Publication date: 23-MAR-2026. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date
Canon imagePROGRAF TM-250 suurkokotulostin Wi-Fi
Mustesuihku Väri 2400 x 1200 DPI A1 (594 x 841 mm) Ethernet
LAN
Tuotemerkki : Canon Tuoteperhe: imagePROGRAF Tuotekoodi: 6240C003
Tuotteen nimi : TM-250
Canon imagePROGRAF TM-250. Tulostustekniikka: Mustesuihku, Suurin resoluutio: 2400 x 1200 DPI,
Sivunkuvauskielet: CALS G4, HP-GL/2, HP-RTL, JPEG. Suurin tulostusalue: A1 (594 x 841 mm),
Paperikasetin tulostusmateriaalityypit: Leikattu arkki, Rulla, ISO A-sarjan koot (A0...A9): A1, A2, A3, A3+.
USB-liitin: USB B-tyyppi, Ethernet LAN -datanopeudet: 10,100,1000 Mbit/s. Tuotteen väri: Musta,
Harmaa, Näyttö: LCD, Näytön halkaisija: 10,9 cm (4.3"). Virrankulutus: 62 W, Virrankulutus (pois päältä):
0,1 W, AC-syöttöjännite: 100 - 240 V
Tulostus
Tulostustekniikka * Mustesuihku
Väri * ✔
Suurin resoluutio * 2400 x 1200 DPI
Värikasettien määrä * 5
Sivunkuvauskielet * CALS G4, HP-GL/2, HP-RTL, JPEG
Tulostuskasettien väri(t) * Musta, Syaani, Magenta,
Mattamusta, Keltainen
Kopioiminen
Kopiointi * ×
Skannaaminen
Skannaus * ×
Paperinkäsittely
Suurin tulostusalue * A1 (594 x 841 mm)
Paperikasetin
tulostusmateriaalityypit * Leikattu arkki, Rulla
ISO A-sarjan koot (A0...A9) A1, A2, A3, A3+
Leikkuuarkit * ✔
Materiaalin paksuus 0.07 – 0.8
Suurin rullan halkaisija 15 cm
Liitettävyys
Wi-Fi * ✔
Ethernet LAN * ✔
USB-portti * ✔
USB-liitin USB B-tyyppi
Liitettävyys
Ethernet LAN -datanopeudet 10,100,1000 Mbit/s
Suorituskyky
Tuotteen väri * Musta, Harmaa
Sisäänrakennettu näyttö * ✔
Näyttö LCD
Näytön halkaisija 10,9 cm (4.3")
Virranhallinta
Virrankulutus 62 W
Virrankulutus (pois päältä) 0,1 W
AC-syöttöjännite 100 - 240 V
AC-syöttötaajuus 50/60 Hz
Ympäristöolosuhteet
Käyttölämpötila (T-T) 15 - 30 °C
Käytön suhteellinen kosteus (H-H) 10 - 80%
Järjestelmävaatimukset
Windows-käyttöjärjestelmätuki Windows 10, Windows 11, Windows
7, Windows 8.1
Mac-käyttöjärjestelmätuki
Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X
12.0 Monterey, Mac OS X 13.0
Ventura
Paino ja mitat
Tuotteen leveys 978 mm
Tuotteen syvyys 885 mm
Tuotteen korkeus 1060 mm
Paino 54,5 kg